平成２６年９月１２日

事業所代表者　様

真庭市長　太田　昇

真庭商工会長　福島　正明
平成２６年度　優良従業員表彰の開催について

　初秋の候、貴殿におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

　平素は本市の商工業振興等にご尽力いただき厚くお礼申し上げます。

　さて、真庭市及び真庭商工会では、市内事業所へ長年勤務されている従業員に対し深く感謝の気持ちを伝えるため、下記のとおり「優良従業員表彰」を開催いたします。
　つきましては、ご多忙の折とは存じますが、優良従業員表彰の趣旨をご理解いただき、被表彰者の推薦方よろしくお願い申し上げます。

なお、事業所代表者の方のご臨席につきましては、被表彰者決定のお知らせと同時に再度ご案内申し上げますのでよろしくお願いいたします。

記

１　開催日時　　　　　平成２６年１１月２５日（火）
　　　　受付開始　　午後６時～
開　　会　　午後６時３０分～
閉　　会　　午後８時３０分（予定）

２　開催場所　　　　　真庭市役所　本庁舎　２階　大会議室
３　対象者及び推薦要領・提出先
別紙「優良従業員表彰のご案内」のとおり

４  推薦書提出期限　　平成２６年９月２６日(金)　（必着でお願いします。）
５　内　　容　　　　　式典及び講演（予定）
６　主　　催　　　　　真庭市・真庭商工会